关事项公告如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意杭州热威电热科技股份有限公司首次公开

发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1482号）同意，公司于2023年8月30日首次公开发行

人民币普通股（A股）40,010,000股，发行价格为人民币 23.10元/股，募集资金总额为人民币

924,231,000.00元，减除发行费用（不含税）人民币 118,603,997.87元后，募集资金净额为 805,
627,002.13元。其中，计入实收股本人民币肆仟零壹万元整（￥40,010,000.00），计入资本公积

（股本溢价）765,617,002.13元。

上述募集资金已于2023年9月5日全部到账，并由天健会计师事务所（特殊普通合伙）审

验并出具“天健验〔2023〕477号”《验资报告》予以确认。

为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，公司及子公司与保荐机构、募集资金专户开

户银行签署了《募集资金三方监管协议》/《募集资金四方监管协议》/《募集资金五方监管协

议》，开设了募集资金专项账户，对募集资金实行专户存储。上述全部募集资金已按规定存放

于公司募集资金专户。

二、募集资金投资项目的基本情况